
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č.: 1501404062

Smluvní strany
Prodávající:

TBG Plzeň Transportbeton s.r.o.
Beroun 660
266 01 Beroun

Doručovací adresa:
Nádražní 379
403 17 Ústí nad Labem

IČO: 62968432 DIČ: CZ62968432
Číslo účtu:
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44668.

Kupující:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Tel.:

IČQ:00002739 DIČ CZ00002739
Číslo účtu:
Peněžní ústav eskoslovenská obchodní banka,
a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII , vložka 520.

Předmět smlouvy
Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdávat kupujícímu zboží a poskytovat služby dle aktuálně platných
ceníků prodávajícího, a to na základě jednotlivých objednávek (požadavků) kupujícího. Jednotlivé kupní smlouvy
vznikají doručením objednávek (požadavků) kupujícího prodávajícímu, ledaže prodávající bez zbytečného odkladu
po obdržení požadavku kupujícímu sdělí, že plnění neprovede; v takovém případě smlouva uzavřena není; závazky
z takto vzniklých kupních smluv se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními všeobecných obchodních a
platebních podmínek prodávajícího. Za odevzdané zboží a poskytnuté služby se kupující zavazuje uhradit
prodávajícímu sjednanou cenu.

Platební a dodací podmínky
Místem plnění bude stavba kupujícího dle této smlouvy. Není-li místo plnění v této smlouvě sjednáno, bude jím
stavba uvedená jako místo plnění v konkrétní objednávce. Zvolí-li kupující přepravu vlastními dopravci či vozidly
(dále v této smlouvě "kupující zajišťuje přepravu"), je místem plnění expediční místo prodávajícího specifikované
níže; tato skutečnost musí být uvedena v konkrétní objednávce.

Sjednaná sazba úroků z prodlení: 18% p.a.

Expediční místo: Betonáma Chabařovice
Číslo zákazníka: 15002743
Způsob platby: Bankovní převod
Splatnost faktur: 30 dnů od vystavení faktury
Adresa příjemce materiálu: DIAMO, státní podnik odštěpný, závod PKÚ středisko Chabařovice - Hrbovická 2 -
403 39 Chlumec
OM-21-0678

Fakturační a korespondenční adresa:

Týká se:

DIAMO, státní podnik

str.: 1/5



RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č.: 1501404062

odštěpný závod PKÚ

Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Ceny
Smluvní strany tímto sjednávají kupní cenu za beton ve výši dle ceníku prodávajícího - betonárna Chabařovice
platného ke dni uzavření této smlouvy, sníženou u výrobků o %. Tato obecná sleva neplatí pro dodávky
kameniva, jiného obchodního zboží a služeb. U položek uvedených níže se výslovně sjednávají tyto ceny:

Název zboží Kupní cena
Číslo MJ (CZK/ MJ bez DPH)

ČZ4LI - výrobky Chabařovice

Kupující souhlasí s elektronickou fakturací dle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktury
budou zasílány pouze v elektronické podobě ve formátu PDF na adresu: fakturypku@diamo.cz

Výše uvedené ceny výrobků a jiných produktů nezahrnují přepravné; je-li přeprava zajišťována prodávajícím, je
cena za přepravu účtována dle ceníku prodávajícího (viz níže "Cena ostatních produktů a služeb").

Doplatek ceny za povolenky CO2
Přesáhne-li aritmetický průměr ceny povolenky CO2 (EUA) dle EEX (www.eex.com) na spotovém trhu (přičemž
rozhodující je tzv. Settlement Price) v kalendářním čtvrtletí částku uvedenou níže v tabulce ve sloupci „Cena EUA
(v eurech)", zvyšuje se jednotková cena zboží (Kč/m3) automaticky o částku uvedenou níže v tabulce; částky se
sčítají, tedy dojde-li ke skokovému nárůstu, navýšení se určí součtem jednotlivých navýšení odpovídajících každé
přesáhnuté hranici ceny EUA. K navýšení dochází automaticky od prvního dne následujícího čtvrtletí po splnění
podmínky pro navýšení:
Cena EUA (v eurech) Navýšení jednotkové ceny zboží

70,- o 50,- Kč
80,- o dalších 50,- Kč
každých dalších 10 EUR o dalších 50,- Kč

Obdobně dochází k automatickému snížení kupní ceny v případě poklesu ceny EUA pod shora uvedené hranice po
dobu třech po sobě následujících měsíců, a to od prvního dne následujícího čtvrtletí po splnění podmínky , a to
případně až na cenu sjednanou výše touto smlouvou v případě poklesu aritmetického průměru ceny EUA pod
částku 70 EUR.

Cena ostatních produktů a služeb
Ostatní produkty a služby budou fakturovány dle ceníku prodávajícího - provoz betonárna Chabařovice platného v
den uzavření smlouvy.

Množství
Není-li dohodnuto jinak, není pro tuto rámcovou kupní smlouvu stanoven objem dodávek - tento bude určen
konkrétními objednávkami kupujícího pro každou jednotlivou dodávku. Kupující se zavazuje za takto objednané
dodávky a služby zaplatit sjednanou kupní cenu.

Zkoušky pevnosti
Výsledky zkoušek pevnosti dodaného čerstvého betonu, které budou v souladu s platnou výrobní normou, budou
prodávajícím poskytovány zdarma.

str.: 2/5



RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č.: 1501404062

Objednávání dodávek a jejich realizace
Výrobky, jiné produkty a služby prodávající dodá kupujícímu zásadně na základě jeho telefonické, faxové nebo
e-mailové objednávky, která bude prodávajícímu doručena (učiněna) nejméně dva dny před požadovaným dnem
plnění. V objednávce bude vždy uveden druh požadovaného výrobku s číslem receptury, jiného produktu či služby,
požadované množství, datum a hodina požadovaného plnění, místo plnění (není-li uvedeno v této smlouvě),
požadované intervaly příjezdu vozidel prodávajícího na místo dodání, případně zda si zajistí kupující přepravu
vlastními vozidy.
Výrobky, služby a jiné produkty je oprávněn objednat pouze kupujícím pověřený zaměstnanec či jiný pracovník,
kterým se rozumí zejména mistr firmy nebo stavbyvedoucí. Jméno pověřené osoby bude upřesněno telefonicky
vždy před betonáží.
Objednávky čerpadel budou prováděny u míchače disponenta provozu betonárna Chabařovice (viz kontakt v
závěru smlouvy). Cena čerpání výrobků a jiných produktů bude zásadně fakturována současně s fakturací
dodávek výrobků a jiných produktů.
Prodávající se zavazuje zajistit dodávky výrobků a jiných produktů v souladu s nařízením vlády č. 163/2002 Sb.,
kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky.

Výrobek či jiný produkt bude kupujícímu odevzdán pouze na základě potvrzení dodacího listu. Odmítne-li kupující či
jím pověřená osoba dodací list potvrdit, může jí prodávající odmítnout předmět plnění odevzdat. Převzít dodávku a
potvrdit dodací list může pouze oprávněná osoba. Tato osoba bude upřesněna telefonicky nejpozději před
zahájením výroby dle objednávky. Dodací list musí obsahovat RZ vozidla, jméno řidiče, příjezd a odjezd ze stavby
(příp. příjezd a odjezd z expedičního místa, je-li doprava zajišťována kupujícím), množství a druh dodaného zboží
(služby) ,den úkonu, počet čtvrthodin vykládky vozidla nad limit. Zajišťuje-li si přepravu kupující, je povinen
prodávajícímu zaslat plnou moc dopravce k převzetí zboží.

Kupující zajistí zejména:
- Přístup vozidlům prodávajícího na stavbu.
- Další postup v souladu s Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami.

Dodací listy nebudou k fakturám přikládány (kupující obdrží kopii dodacího listu při převzetí plnění).

Rozhodčí doložka
Smluvní strany se tímto dohodly, že v případě sporu vzniklého z této smlouvy či z navazujících kupních smluv je
žalobce oprávněn zahájit rozhodčí řízení ve smyslu zákona č. 216/1994 Sb., a to u Rozhodčího soudu při
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky, podle jeho Řádu a Pravidel. Zahájí-li
žalobce řízení u tohoto rozhodčího soudu, jsou z projednávání sporu vyloučeny obecné soudy a spor bude
rozhodován s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci ustanovenými podle Řádu. Smluvní strany - účastníci se
zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených. V případě, že
žalobce zahájí řízení u obecného soudu, jsou k řízení příslušné obecné soudy, nikoli soud rozhodčí.

Závěrečná ujednání
Příjemcem se rozumí kupující či osoba či provozovna určená kupujícím, která je oprávněna zboží pro kupujícího
přijmout.

Přílohy a součásti smlouvy, o nichž kupující prohlašuje, že s nimi byl
před podpisem této smlouvy seznámen a souhlasí s nimi:
- všeobecné obchodní a platební podmínky, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy
- platný ceník transportbetonu, značkových produktů a služeb společnosti TBG Plzeň Transportbeton s.r.o., provoz
Betonárna Chabařovice, dostupný též na: http://www.transportbeton.cz/betonarna-chabarovice

str.: 3/5



RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č.: 1501404062

- všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby skupiny Českomoravský beton - doprava a čerpání
betonových a maltových směsí, dostupné též na: http://www.transportbeton.cz/ o-skupine/obchodni-podminky.html
- plná moc kupujícího k podpisu smlouvy (není-li podepisující zapsán jako oprávněná osoba v OR)

V případě jakéhokoliv rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a ustanoveními Všeobecných obchodních a
platebních podmínek má přednost tato smlouva.

Smluvní strany prohlašují, že s účinností ode dne 9.12.2021 uzavřely smlouvu o obsahu shodném s touto smlouvou,
která se dnem účinností této smlouvy ruší a je jí zcela nahrazena.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami (VOPP) a
Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí
(VOPP čerpání a doprava). Kupující tímto výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP a VOPP čerpání a
doprava, kterýpovažuje za srozumitelný a žádné z jejich ustanovení neshledává překvapivým ani neobvyklým.
Především pak výslovně akceptuje ustanovení čl. 3.2. (specifikace zboží), čl. 3.7. (změna kupní smlouva na
rámcovou kupní smlouvu), čl. 4.3 a 4.4. (uplatnění požadavku na dodávku a přebírající osoba), čl. 5.2 (změna
expedičního místa), čl. 5.4, 5.6, 5.9 ,5.10 a 5.11 (provádění dodávek), čl. 5.12 (vyloučení odpovědnosti za prodlení
při pandemii), dále čl. 6. (zrušení dodávky, následky odmítnutí převzetí dodávky), čl. 7(další podmínky a
skutečnosti související s plněním, včetně odevzdávání zboží a problematiky bezpečnosti osob), čl. 8.3-8.5, 8.8 a
8.10 a 8.11 (jakost, shoda, záruky, práva z vad), čl. 9.1-9.7 a 9.11-9.13 a 9.14 (cena a platební podmínky), čl. 10
(reklamační řízení a náhrada škody), čl. 12 (rozhodčí doložka) a čl. 13.1 (smluvní pokuta a náhrada škody) a 13.2
(zpracování údajů) VOPP. Zároveň se tímto kupující pro případy uvedené v čl. 8.5., 10.1 a 10.5 VOPP vzdává
svých práv z vadného plnění a práva na náhradu škody, v rozsahu stanoveném v uvedených článcích.

V rámci smluvního vztahu jsou prodávajícím zpracovávány též osobní údaje, a to i údaje na kontaktní osoby, které
byly prodávajícímu sděleny ze strany kupujícího. Aktuální informace o zpracování osobních údajů je dostupná na
webových stránkách prodávajícího (http://www.transportbeton.cz/o-skupine/ochrana-osobnich-udaju.html).

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2022.
Smlouvu je možno měnit pouze písemné.

Kupující prohlašuje, že se se všemi výše uvedenými přílohami a součástmismlouvy pečlivé seznámil, že s jejich
obsahem souhlasí, a že se jimi cítí být vázán.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, kdy po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní
strana. Na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Počet stran: 5

str.: 4/5



RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č.: 1501404062

V Chabařovicích dne . . . . . . V dne:

Prodávající: Kupující:

Jméno:

Funkce:

Kontaktní osoba pro objednávky: míchač - disponent provozu

str.: 5/5



TBG PLZEŇ
TRANSPORTBETON

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERCCEMENTGroup

CENÍK
2022

TRANSPORTBETON
A ZNAČKOVÉ PRODUKTY

Provoz
Ústí nad Labem - Chabařovice

Platnost od 1 . 1 . 2022

transportbeton.cz



Základní informace
Provoz Ústí nad Labem - Chabařovice Obchodník pro betonTBG Plzeň Transportbeton s. r.o.
Nádražní 379
403 17 Ústí nad Labem - Chabařovice

Beroun 660, 266 01 Beroun
IČ: 62968432, DIČ: CZ62968432

Dispečink, objednávky

Vedoucí provozu

Smluvní technolog provozu

Členství Certifikace
SVAZ PODNIKATELŮ

VE STAVEBNICTVÍ V C«

Mapa provozů skupiny Českomoravský beton
Rumburk

Děčín
Ústí n.L.

Litvínov ■

Jablonec'
* n.N.

Vrchlabí
■ TrutnovČeská Lípa

Chomutov v ■

Zatec Louny
Karlovy Vary Slaný

Jičín

Kraslice
Milovice

Hradec Králové

Rakovník * a<ín 2Cheb
Praha Nymburk

Mariánské
Lázně
glaná

KrnovČáslav’tS“8
Bruntál OstravaHlinsko

Ždlrec nad Doubravou ”

Žtfár nad Sázavou
" Bystřice nad Pernštejnem B

iihi " ■ eryflOV

■ Wa Velké Meziříčí Blansko PrMtd J0V

__ " Velká Bitci“
Brno
WV ■

Humpolec
Pacov

PelhřimovTábor
Soběslav VySkov

Třebíč
Jindřichův Hradec

Moravské
Budějovice

Plzeň
Studénka
a

Nový Jičín
B Rožnov

p.Radh.
a

K

Příbram

Háje
Sedlčany

Chotovlnj

Milevsko
Klatovy

Suílce
Strakonice

OlbramovlceTřeboňVodňany

České
Budějovice

Mistřín

Znojmo Podivín

LABORATOŘELITÉ SMĚSIČERPÁNÍ, DOPRAVATRANSPORTBETON

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami a Všeobecnými obchodními
a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí, které jsou uveřejněny v plném znění na
http://www.transportbeton.cz/o-skupine/obchodni-podminky.html. Kupující, zákazník je povinen dodržovat podmínky tam stanovené.

TBG PLZEŇ
TRANSPORTBETON

Ceník platný od 1,1. 2022

transportbeton.cz0



Betony dle CSN EN 206+A2:2021 a CSN P 73 2404
<0
■O
X

□
'-6 cena - Kč/m 3 (D

O x tro E

sr

O
c rk

u pr
o

3)
ck

, C
U

O
e

> ,2
9- «

E N
X V)

m
ax

. 
ob

i
ch

lo
rid oQ,

O X. *-N O '=> ty E
oc
<uQ.

Q- 2
•3 bez

DPH
s

DPH

4-» NCfl COJť

Ž QE Z
o "E•rac

c 5
S -o o

C ~/5 xo 1 600 1 S1 22 Cl 1,0 p 28
xo 1 6Z9 2 021 S3 22 cn,o p 28

C -/7 5
xo 1 830 1 972 S1 22 Cl 1,0 p 28
xo 1 7£0 2 057 S3 22 Cl 1,0 p 28

C8/10
xo 1 2 118 S1 22 Cl 1,0 p 28
xo 1 810 2 1 90 S3 22 Cl 1,0 p 28

C 12/15
xo 1930 2 335 S1 22 Cl 1,0 p 28
xo 2010 2 432 S3 22 Cl 1,0 p 28
xo 2 030 2 456 S1 22 Cl 0,4 p 28

C 16/20 XO, XC1 2 080 2 517 S3 22 Cl 0,4 p 28
XC2 2110 2 553 S3 22 Cl 0,4 p 28

C 20/25
xo 2130 2 577 S1 22 Cl 1,0 p 28

X0,XC1-2 2210 2 674 S3 22 Cl 1,0 p 28
xo 2 240 2 710 S1 22 Cl 1,0 p 28

XO, XC1 2 290 2 771 S3 22 Cl 1,0 p 28
C 25/30 XC2-3.XD1-2 2 330 2 819 S4 22 Cl 0,2 p 28

XC4, XA1-2, XF1 2 360 2 856 S4 22 Cl 0,2 p 28
XF2-3 2680

2 420
3 243 S4 22 Cl 0,2 R 28

XO 2 928 S1 22 Cl 1,0 S 28

C 30/37
XO, XC1 2 490 3 013 S3 22 Cl 1,0 S 28

XC2-4, XD1-4, XA1-2, XF1 2 660 3 219 S4 22 Cl 0,2 S 28
XF2-4 2 800 3 388 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 35/45
XC1 -4,XD1 -3, XA1 -2, XF1 2 890 3 497 S4 22 Cl 0,2 R 28

XF2-4 3 100 3 751 S4 22 Cl 0,2 R 28
Poznámky:

Beiony splňují mezní hodnoty dle ÍSN  EN 20frrA2:202t, Příloha F (informativní) tabulka F.1, nebo dle CSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka f. 1.1 a F. 1.2. Vysvětlivky viz rejstřík na str, 4

Cementopískové směsi MC dle podnikové technické normy ČB MC 01-2010
název/

pevnostní třída
cena - Kč/m 3

stupeň konzistence Dmox
(max. velikost zrna) 1)

bez DPH S DPH

MC5 1 730 2 093 S1 4
1 760 2 130 S3 4

MC 7,5 1 760 2 130 S1 4
1 820 2 202 S3 4

MC10
1 SX? 2 190 S1 4
1 870 2 263 S3 4

MC12,5 1 870 2 263 S1 4
1 930 2 335 S3 4

MC15 2 020 2 444 S1 4
2 070 2 505 S3 4

MC20 £100
2130

2 541 S1 4
2 577 S3 4

MC25 2 240 2 710 S1 4
2 290 2 771 S3 4

MC30 2 370 2 868 S1 4

Poznámky: Vysvětlivky víz rejstřík na su. 4

2 440 2 952 S3 4

Ceník platný od 1 . 1 2022 TBG Plzeň Transportbeton s. r. o.
transportbeton.cz Nádražní 379, 403 1 7 Chabařovice

TBG PLZEŇ
TRANSPORTBETON



Směsi pro stavbu vozovek dle norem ČSN EN 13877-1, ČSN EN 14227-1, TN ČB KSC 02-2015, ČSN 73 6124-2

D 
m

iiX
 (

m
ax

. 
ve

lik
os

t 
zr

na
) 

1 *

st
up

en
 

vl
iv

u 
pr

os
tř

ed
í

m
ax

. 
ob

sa
h 

ch
lo

rid
ů

st
up

eň
 

ko
nz

ist
en

ce

cena
Kč/m 3

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i 21

pe
vn

os
tn

í 
tří

daoznačení
dle

původních
již

neplatných
norem

označení
r- -

bez s
DPH DPH

2 900 3 509 f C30/37 >XF2,XF4 ’S1/2. 16  Cl 0,2 R
2 800 3 388 C30/37 XF2.XF4 S1/2: 16i«CI 0,2 R

C B I
C B II
O B III

SCO/IBjC KSC
SC 0/16; (KSC II)'
SC0/16; CJSCI)

SC 0/16; C W0 (SC lil
mezeróvítý

beton

Kamenivo

cementobetonové kryty
dle ČSN EN 13877-1

směsi stmelené cementem
dle ČSN EN 14227-1:2013
případně
(směsí zpevněné cementem
dle TN ČB KSC 02-2015)

vrstvy ze směsí spojených
hydraulickými pojivý dle ČSN 73 6124-2

Poznámky; Vysvětlivky viz rejstřík na str. 6

- 2 700 3 267 C25/30 XF2 S1 /2H6  Cl 0,2 R
KSCI 1 510 1 827 w 8/10 - - 16  -
KSC II 1 430 1 730 5/6 - -■ 16  -
SC I 1 420 1 718 3/4 - - 16; -
SC II 1 380 1 670 c

t ,  5/2,0 - - 16 -

MCB 1 790 2 166

______________cena Kč/t
bez DPH

frakce I druh - lokal i ta
sDPH

0/4 DTK - Nučničky 600 726
4/8 HDK - Nučničky 750 908

8/16 HDK - Měrunice 650 787
11/22 HDK - Měrunice 650 787

0/22 REČ* recyklát 100 121
* Podle ČSN EN 2O6+A2:2O21 se jedná o "regenerované kamenivo" získané z recyklovaného betonu.

Rejstřík
1) D max - maximální jmenovitá horní mez frakce kameniva
2) R - rychlý; S - střední; P - pomalý; VP - velmi pomalý (stanoveno dle Tab.12, ČSN EN

206+A2:2021 pří 20°C).
3) fck<cube - minimální charakteristická krychelná pevnost betonu
4) , stupně konzistence podle ČSN EN 206+A2:2021

j e  n ° y F5 F6 SF1 SF2 SF3
podle ČSN EN 12350-5 mm 560-620 >630
podle ČSN EN 12350-8 mm - - 550-650 660-750 760-850

Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, Příloha F (informativní) tabul-
ka F.1, nebo, pokud je to uvedeno výslovně ve smlouvě nebo objednávce, požadavky
ČSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka F.1.1 a F.1.2. V případě požadavku na
dodatečné nebo jiné parametry kontaktujte prosím betonárnu. Požadavky dle ČSN P 73
2404 se shodují i s požadavky předpisů TKP 18 MD a TKP 17 ČD.
Betony, počínaje C 1 6/20 a stupně konzistence S3 a vyšší, jsou běžně čerpatelné čerpadlem
s potrubím DN 125. V ostatních případech konzultujte s dispečerem betonárny.
Pro výrobu betonu jsou používány složky v souladu s ČSN EN 206+A2:2021.
V případě, že s.v.p. XA2 a XA3 je způsobeno síranovými ionty a musí být použit cement
SR, informujte betonárnu předem.
Složení betonu je obchodním tajemstvím prodávajícího - betonárny. Obsah a původ jed-
notlivých složek betonu může prodávající sdělit pouze na vyžádání a po uzavření dohody
o mlčenlivosti, v níž se zákazník zaváže, že tyto údaje nezpřístupní žádné třetí osobě.

TBG PLZEŇ
TRANSPORTBETON

Ceník platný od 1 . 1 . 2022 TBG Plzeň Transportbeton s. r. o.

transportbeton.cz Nádražní 379, 403 1 7 Chabařovíce



Cena dopravy
Cena dopravy je stanovena počtem skutečně ujetých kilometrů na stavbu a zpět.
Pro určení se vždy udává nejkratší možná trasa z betonárny - viz. zadní strana ceníku.

Doprava betonu Modul pružnosti
V případě požadavku na zaručený statický
modul pružnosti betonu musí být jeho hodnota
specifikována objednatelem v souladu

doprava betonu dle zón
cena Kč/m 3

bez DPH sDPH

i 190 230 s ČSN EN 206+A2:2021 alespoň 3 měsíce

O 320 387
před požadovaným termínem dodávky
betonu. K ceně betonu budou v tomto

3 440 532 případě připočteny náklady na garanci tohoto
4 540 653 dodatečného požadavku.
5 640

atd. + 5 km + 100
Pozři : Zóny jsou počítány po 5 krn vzdálenosti po silnici od betonárny

774

+ 121
Pronájem čerpadel betonu
Českomoravský beton disponuje čerpadly
betonu s výškovým dosahem 17 -58  m.

Příplatek za nevytížení mixu Podmínky nasazení stroje - viz ceník čerpání

Příplatky za zónu cena KČ/zóna betonu.

při nevytížení mixu bez DPH sDPH Vykládka na stavbě

1 m 3 300 363
Vykládkou se rozumí doba od příjezdu mixu
na stavbu do úplného vyložení. První a druhá

2 m 3 200 242 započatá čtvrthodina je zdarma; třetí a každá

3 m3 100 121
další započatá čtvrthodina je za +200 Kč (bez
DPH).

Zvláštní služby a příplatky
kód název cena bez DPH cena s DPH

1 Práce po 16 hod. (do 20 hod.) 50 61 Kč/m 3

2 Práce od 20 hod. do 6 hod. a v sobotu 100 121 Kč/m 3

3 Práce v neděli a ve svátek 150 182 Kč/m 3

4 Zimní příplatek - ohřev betonu (od 15. 1 1 . do 15. 3.) 120 145 Kč/m 3

5 Recyklace vráceného betonu 1 000 1 210 Kč/m 3

6 Laboratoř - zkouška pevností v tlaku (dle zákazníka) 500 605 Kč/vzorek

7 Kamenivo do 8 mm 100 121 Kč/m 3

8 Kamenivo do 16 mm 50 61 Kč/m 3

9 Použití zpomalující přísady 100 121 Kč/m 3

10 Použití urychlující přísady 180 218 Kč/m 3

11 Úprava konzistence - S3 na S4 80 97 Kč/15min

12 Pozdní zrušení objednaného mixu/čerpadla* 2 000 2 420 Jednorázově
• zruSoní betonáže zákazníkem po uzavření objednávek (objednávky se uzavírají v 1 5 hod den před betonáží)

TBG PLZEŇ
TRANSPORTBETON

Ceník platný od 1 . 1 . 2022

transportbeton.cz
TBG Plzeň Transport beton s. r. o.
Nádražní 379, 403 17 Chabařovice



Ceník čerpání betonu
Českomoravský beton, a. s. Dispečink čerpadel Pracovní doba pro objednání čerpadel
Pražské betonpumpy a doprava, s. r. o. M 724 040 444 Po - Pá 8:00 - 16:00

Čerpání betonu je realizováno technikou společností Českomoravský beton, a.s.
a Pražské betonpumpy a doprava s.r.o. Cena za čerpání se skládá z těchto položek:

přistavení čerpadla
na stavbu

■ pobyt čerpadla ■
na stavbě '

přečerpané
množství

i ostatní služby, pokud jsou
požadovány nebo realizovány

Regionální čerpadlo
přistavení čerpadla na stavbu pobyt čerpadla na stavbě _____ přečerpané množství I

typ čerpadla cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč i

cena bez DPH
Kč/15 min.

1 cena s DPH
Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

M36 2 300 2 783 520 629 30 36

Mobilní čerpadla
přistavení čerpadla na stavbu’ pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

typ čerpadla cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/1 5 min.

cena s DPH
Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

MOLI, M 17, M20 2 300 2 783 470 569 35 42

M 28, M 31 halové čerpadlo 2 300 2 783 500 605 35 42

M 34, M 35, M 36 2 300 2 783 550 666 35 42

M 37, M 38 2 300 2 783 600 726 40 48

M 42, M 43 2 300 2 783 780 944 40 48

M 46, M 47 2 300 2 783 830 1 004 50 61

M 56, M 58 2 300 2 783 1 100 1 331 60 73

PUMI M 24
čerpadlo s autodorníchávačern 2 300 2 783 500 605 35 42

Pístové** 700 847 380 460 50 61

* Při akci nárt 100  km účtujeme 7 300 Kč + 55,- Kč/km bez DPH (7 783 Kč + 67,-  Kč/km 5 DPH)
**  Pří akci nad / 0  km účtujeme 700  Kč + 23,-  Kč/km bez DPH <847 Kč + 28,-  Kč/km 5 DPH)

Nejdůležitější podmínky pro nasazení stroje
1. Objednání přesného rozměru čerpadla a podání přesné informace o betonáži.
2. Dostatečný prostor a pevné podloží pro práci čerpadla, sjízdná příjezdová cesta,

stavební zábor. Čerpadla jsou silniční vozidla s hmotností až 50t a výškou 4 m.
3. V případě „najetí“ čerpadla „najížděcím prostředkem“, se nesmí takto upravená směs

umístit do konstrukce.
4. Při betonáži pomocí přídavného potrubí a hadic, musí objednatel poskytnout přípojku

vody a vlastní pracovníky pro manipulaci a čistění tohoto materiálu.
5. Přídavné potrubí a hadice je před betonáží nutné „najet" cementovým potěrem,

nebo cementovým mlékem, takto upravená směs se nesmí umístit do konstrukce.
6. V okamžiku plnění násypky čerpadla, musí být betonová směs v čerpatelném stavu.
7. Dodržení bezpečné vzdálenosti od elektrických vedení pod napětím.
8. Rychlost větru nesmí přesáhnout 50 km/h.
9. Venkovní teplota nesmí být nižší než -5°C a vyšší než 30°C. Povětrnostní podmínky mimo

dané teploty jsou v rozporu s provozními podmínkami stroje a mohou způsobit komplikace
čerstvému i ztvrdlému betonu Giná rychlost nárůstu pevností, ztráta konzistence, nutnost
ošetřování betonu).

10. Čerpání mimo stanovené podmínky, je možné pouze po předchozí domluvě,
zhodnocení konkrétní situace a podpisu dokumentu „Prohlášení klimatické podmínky“.

TBG PLZEŇ
TRANSPORTBETON

Ceník platný od 1 . 1 . 2022 TBG Plzeň Transportbeton s. r. o.
transportbeton.cz Nádražní 379, 403 17 Chabařovice



Betonovací věže a stacionární čerpadla

typ věže
I pobyt betonovací věže (čerpadla) na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč/den

cena s DPH
Kč/den

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

MX 32 - TR 3 100 3 751 40 48
MX28-TR 3100 3 751 40 48

typ čerpadla cena bez DPH
Kč/1 5 min.

cena s DPH
Kč/1 5 min.

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

Dieslové, elektrické 430 520 30 36
Přepravu na stavbu a zpět, rnonlá? a demontáž vtře hradí objednatel dle skutečných nákladů nebo po dohodě.

Čerpadla podlahových směsí

typ čerpadla
přistavení čerpadla na stavbu* pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/1 5 min.

cena s DPH
Kč/1 5 min.

cena bez DPH
Kč/m 9

cena s DPH
KČ/m 3

Estrich Boy (ANHYMENT®) 700 847 280 339 50 61
Aeronicer (PORIMENT®) 700 847 380 460 50 61
Pístové (CEMFLOW®) 700 847 380 460 50 61

* Při akci nad 70 km účtujeme 700 Kč t 23,- Kč/kin bez DPI I (847 Kč *■ 28,- Kř/km s DPH)
Přídavné hadice 30, Kč/m/don bez DPI I (36,- Kč/km s DPI I) Ostatní dohodou.

Speciální služby
1 název popis cena Kč bez DPH cena Kč s DPH

Přídavné potrubí/den za 1 bm a den 100 121
Gumové hadice/den za 1 bm a den 130 157
Gumové hadice/pístové čerpadlo/den za 1 bm a den 90 109
Přeprava potrubí a hadic 1 km 19 23
Použití najížděcího prostředku jednorázově 500 605
Sobota a noc (od 20 do 6 hod.) za 15 min. 50 61
Neděle a svátky za 15 min. 60 73
Čerpání drátkobetonu - příplatek k čerp za 1 m3 30 36
Čekání záložního čerpadla za 15 min. 450 545
Pozdní zrušení objednávky (24 h.) jednorázově 500 605
Zbytečný výjezd čerpadla jednorázově + km 2000 + 55 /km 2 420 + 67 /km
Odvoz zbytkového betonu jednorázově 1 000 1 210
Použití zpomalovacího kolena jednorázově 500 605
K ceně za aobu použití účtujeme 30 minut sazby použitého čerpadla v případě, že nelze umýt čerpadlo na staveništi.

Individuální podmínky lze poskytnout na základě dohody,
Pro čcrpánt jsou závazné Vicobccnó obchodní a platební podmínky pro služby přepravy a čerpadel bctcnovýcn a maltových směsí,
které jsou v plném zněni na htfp /Awvw.transportbHon c/7o skupine/obchodni-podminky html

Rozměrová tabulka čerpadel
Typ čerpadla MOLI* M17 M2O M24

PUMI M28 M31 M34 M35 M36 | M37 M38

—
M43 M47 i MI56 ft/158 I

Rozměry pro
ustavení stroje (m)

3.60 m 'p

ál 1

J l tmŤ  7 jOOm-* MOm- t .  600  m -b 0,00 m 7,1 m f 0.60 m 'h 8.60 m <t 7,50 m -b 8.70 m 4} 11 10m'h  15,60 l 7  0m4>

A A A AA A ! A A A A A A A A
Šířka vpředu (m) 2,5 2,5 3,4 4 6 6,3 6,2 6,3 6,3 6,96 6,3 8,3 9,5 9,3 8,9

Šířka vzadu (m) 2,5 2,5 2,6 2,5 3,6 6,3 5,7 6,2 6,3 6,75 7,3 8,3 10,5 12,1 12,5

Délka (m) 10,5 8,5 9.2 9,9 9,3 10 10,8 10,65 11,3 11,7 11,4 11,6 11,9 14,4 15

Výška (m) - 17 20 24 28 31 34 35 36 37 38 43 47 56 58

Vzdálenost (m) - 13,4 16,1 20 23,5 26,6 30 30,1 31,7 32,9 32,9 38,1 41,1 49,9 53,4

Hloubka (m) - 8 11,1 12,4 17,5 20,5 22,5 23 23,7 25,3 25,3 28 32,4 40,3 44

Vzdálenost od kabiny auta (m) - 12,4 13,8 19,2 21,46 24,3 27,5 27,1 29,3 30 30,3 35,1 38 45,6 49,6
MOLI - čerpadlo bez ramene, čerpání pomoci přídavného potrubí a hadic až 250 m

TBG PLZEŇ
RANSPORTBETON

Ceník platný od 1.1. 2022

transportbeton.cz

TBG Plzeň Transportbeton s. r. o.
Nádražní 379, 403 1 7 Chabařovice



Při denním upřesnění dodávky kupující uvede:
jméno kupujícího a osoby, která objednává,
místo a termín dodání betonu: stavba, datum
a čas,

■ požadovaný druh betonu nebo malty: třída
betonu, stupeň vlivu prostředí, konzistence,
velikost kameniva, ostatní vlastnosti, pokud
jsou požadovány,
způsob ukládání směsi: m 3/hod.,
délka vykládky, použití čerpadla, bádie atd.,

■ určení způsobu dopravy: přepravní prostředek,
trasa, stav komunikace, velikost, výška
a celková hmotnost dopravního prostředku.

„Na spolupráci s vámi se těší
všichni zaměstnanci skupiny
Českomoravský beton. “

Pokyny pro kupujícího (specifikátora):
Požadavek je třeba upřesnit přímo s míchačem
(disponentem) nebo vedoucím provozu
do 12 hodin dne předcházejícího dodávce.
Čerpadla a větší dodávky objednávejte
s dostatečným předstihem.
Kupující, zákazník je povinen dodržovat
podmínky stanovené ve Všeobecných
obchodních a platebních podmínkách.

* . <*
*> O v

&

— • -E— •-*—

5

Dl

usu
n. Lahcn
—o z

* - 4

>1' <-> OlUMA

jJL.

/ MOST
/•

TBG Plzeň Transportbeton s. r. o.
Nádražní 379, 403 1 7 Chabařovice

Ceník platný od 1 . 1 . 2022

transportbeton.cz



1,1

8,5/ fcriki toz-.'40-<y:X 1|A:b:ir i'i" ! \r'T.f-ÍŤ ,cntíé;ť;ú,rcsuictv[k.|Yí5.tewrr:c-5to'T)f?>r>*-
Parilwíii.KiNtí.ť toiycfo. že gtótá ípwtoJti.tetó iboí raift lob rtíotctsccii fírtolvy tin skv-iřto rdfew ktnctactevi po«U■’ ů’ / *
teta iVdcvSn ftáiii i&cM pífel ppňétai, tóktn. drátků. wJy b ; rlíw iftó láli M wtamcWreže, je etutíím imícmi tfv mtatirc 3tai»» tete Ka*»s y
rfcoh' telí cprhnlr. nutí to ú?rare e prcd&ttí |bi te ltý ME ■ tw-to pdzojstoivyťcv' V tacrim ctade h r4 ftd u dtóiri umoirlnh htafc rtu j
d epoKvet, teta dáíc icřtfo :tký'u laůych; vlom: ; c&ŘMj picntí tiž ra kupíd wbuprii !wdy re ztdl KŠpjpJ však bere ne vtom to v di*dk.'j iro

Kdt s v BťhtoVOfT Fiwtíío tam rássttr.M nyá pSjtaÍ»í<4drí fltów t«dÍM.ícTft
SriirsTíXrta’:
S'taí.TJt iru ptítnysn e tupé < m t utoiw iítwko kupní smlouvou í kupní smlouvou, která vaiikát
toten ptemé tepť srkv/y ntá k.c< tím o ptetea/te
pííPťím edfřtóty 3 ,e'n pstoíiri « síwy fwi, ajtto.
Přtzsř.t ctaNAy i cdivraWn cl Mríhj tw!L
Odeslitm ranhi lupri >Tfcuyprc.U-.-i(tím jptwim požadavkem na dooávku zboží
NiMpMai
Pter.-Itei pWn j* teto ibcH sptcflusw* ve wbM. k ttes i tMifa Í«M ůeten frraytets-i. wnworf mrtyrtín iri anít-J otshpti porra k mert
MhytH apodj, vyrítéri t s ylsn/n fe. 6 ytp ptjV.y.i. Itctrittyri ptefity (SU.icri HAn ciť WvWžf.' icídl 0*U n Wti tetinky přařxl bode
vidy Sj»:««r<íi> ta i sitaM rebo v ctiAj icwfeia m v té.+lo TOř? myší viřv cedí pfeWto níďddnlo mfcU] 6 rešiw tok

d dÁw;v>Kr.au jjx:flt3UťtcKawto,hťbob>Wvta!rilkííi!uťar >'íroV.p4'cteScffl<iwiiBsWišnwi,.,e»y-otKitooSífMiiw4fct:
rť/z.jz-JnywJť"epJst.-‘rizrxeoípji:tu;vJiiictote1žf '.iWvM, saí/psďá'0vZ*eaťfióikypWJr 1tóyjiMkítežpicdwijy»vÍJfi»i:BtaiaM3
wí.rvié Mti! 'rpirtíu rMži i jeto spec/k » tovžoj cfívést < .pír' s otess m Initeí kombite tai mí týt ? tWstro * tfi detowia. W trtdn cknt-l j
a tetdun na pefený ztí»b jťOwibvCvte 5 piik ■■! prwtfid, froaritftjrcta teS Uw neccasiU za rodrevt itaa k psirizz óftfcn 'Amýškcyn
RaJritai pWíi Tvfe zýt wíž pty?sta, ptadní izj-íM í«M>y ash i behifíry pcdHcro r<a msto črto ap m. rif nž pí d táižiiy tapái itd>. reto

í:oliva;&‘ ,» pAmn wíwm Miťnu I da®jžjby !02,wě s dodWam. ůoti
Sízw a tfsHéj ztoži > djeb jsxkyts.';te!i pmdttííiv jt i.wán vpitých cflcíř. tiutMÍmyw lv«h a:dh*ipto>.
PedmJtan yWrí k w snůxM a ír ta VCřP imvl žtoli a'rri» wjwpc sbiFty, gk poj spec (toto v tate-tai .‘teoMtarití potetatofMrt pcvdSk

to
& lilo il Ježto wz-xíew na dodadm kri.

fl Křísu S pásta žojlri půtrými teCtóCiyCrlMCTIrt,
• kwatírtttori rratipfeč « ztoín pl jíte tážiaW ti zpzwrzíd
-fei:v,&p& zz<4h'e<tozi<ň\yrač'rto(K<>41<ai jcfci) cípř.přctoíTiwtoí.pňsalíAnÍ5it<ašnn£tOjatorxofcna«rate.itoj«ní»ste*>aF.Tiii<teuoeívwcťHto»3:tMWfflsgmafe
• abcl'toto vyrobtno iu žto ktotho ch ím <fcdu)íre«fftw.
• faaiw týlo Otysto {tpecftwtocj ztcíl fceltn, rúty v ■czpws podmlitei pro jeho užiti;
■ pródM.o hzjWí tfepm ztef na irista;?o taffíBltew .tažte

8.5/

tppei : po» -cn 4ítrl o podjrt tk  foko.r.t i ta p«tó -i Mjňnltodívty nr miYJdftpxar. dy p'M požjdwyxdnttn (ktii 4bu dnění uíúe Bodáva-
jí s fér tírtar. k wMtrtůri kyp. c1*> i j cFWm u vtató títw ty ffldírrtxítt
?otoAy m facs.h rotí j Cíl tutaly yfct-ini. e-sikn i iHhv.ty. :yio poiMMy tepupcl 4feÁýi fTOMict. ci x faru ojrtirinýtti esod pta na tekramě
trodivptM i to w uwdstw p.WN, Htó uifeoítra (réstaty
taeibtweMj!íkTOiiyi'omJs?JtaJ4ST,to<|iřptiHipkirb5fcU.y<tentte ii>:t<ajiííupteK>í<i7SÍjpo»pMiir.Skutehý‘t»Kptd.í:iyii.-U
ucMjd mdtač'. Tento 4« hpjctwejri*’.

6.7/ *4 flŠSŠe wíyJj H|g rwvaa wc tajir,' .etopjcípcrto upatri oMHih K gtobttžtaiaďtodá

torcdz4 aS TC cítívn <a itfchoapií!h c7e te;t/ :\v3:|.:lib>je Uííldcw ce ídnJrekiaNMtal ’ ÍM '
6.8/ ntotížwd uccror ý: KwkAo že tottyfu dedtóí scu «triw<ibHMfcc*merSntb»pcy.oňkfe svou róěteto. jejic-ž saíhli .opedanchký sťta 2»h

dů*íJjw;>ki6w-M.ves<irfJjíflcrae.SíW(IU Sb.vžMžitaKiwwodrlMvíUAy.VstvWusiktevleTlstvaiMeMvýobFrtydirybeiXroslrvIiYtp
g pcto.ín setaip ri Wfíj sví pravATAy.MeApFýtodos-teus výrcttepvcdiviřcJta. j 'zuta stoterw a uí Ifoau W«ddtto0i!ryc'’ wzpež Wírirfi ??,-
FwivjjWrerl pweite.teí topu fcro ijmy vrriJě vdisl-ďw ppiMwí .‘to [wrrosí.

8.9/ Pel ,d kijxití ptóiýe prawd' i zfcefeii a vytatowi tL-tojiiýh prjutto n» steJfery zkuje bd a konboh’ pián apedíMo rrisla, musí io být předem suto
ktdzží-iňMív

8.10/ Vady v mh»í dtxfcrihoiaotíji ta>íípW»i®nWl pwdívaji:>. rnpctóí 1 1 i-. doďMy.
8,1 1/ ftuav l upaiotya na lo, že bttoi 5 p* tótá zběl’ u VM pwa; t.tel a MMI yvtaari smríSae i ke srtorirv docřti tfo.tott v dl*

toterízMa trttžkryrzfckýchwtaraú VlwtarJueJ. Merije thcltoírj z betonu 6; rite ztvjži. se tědyrtfijnyAyw/ Míry.
9J vfÁy i pfotjfr1!
9.1/ Vtaerí c-r?/ w sytí J.ůydícdtu iruipndlqťm a iUptate, Pak jjnfrt iýaMÍ*todyíoř& Sslďflý fiw«uu p“idz!M fW-ijdů jen Jv. te ter

cwtmj v dtóbr. tavte pwdhirote. ůWn v á: '. uw.rHtiítí vtezy (v pfiptíJ rirecepi « totíitt urórí vteWfaipri itatvy. uawsié na d<tó! srtt>
dKOv . .<• ktoceně írcltvatívw/tojě WH
řxp-i cena tezí pz-í: títa Jmfcwy « to-fxky ztaue ptao úrř4 ;<* otijnyrowztoj cd 1.120ŽÍJ roji. :w tepny CG 235 .Cerart vtew a sádra' po
Ite/iuce poUte CWPA SIS íoíte Už j» >ÍeA rí g taft «Se< Kňínwn ítíkyn r.ífcťrá Mtr
KrtftyŽw'dotž4i: BíMufcryterl!'r,!. MMUMní dr-uri n!:Jte».Ýařiri:i.. ataftofciM/toJtežftoc.y teku pra atoicdwrívnjitó;, cis ttrts';

92/ .V4.-Mpite;rccím3Í ttodahtoft!k!nz«rymH'.>‘vrei*uvpotUséťj4!drícMZcéAori'BycWržvitewf.iait(ri?rta/r/Tftariti(rW)
mritovdenuzziř.inteHk iíTÍb.wiKriteíruzžilsižtoiy/tew.ikUSšňvsjpotecfelřžiwúlTczscM-cx.cnuíprzžs -Jvzu.ceňcutAedenwiw
sifcwi Sjidrto drr: tiy. pw» v p\;.v>». h upuKÍ occál tabel tetetel ccdcZky. V nteťí proAri top cho i iivtiu jíštar I hůy, vatkk podiviv pil
dxiítos teskylnilw sto t kv/I < évy.

93/ Oodžriy zboží žzzto ,tekod ptattou pfi převislí zboží je prodá vaúcí cprávnězi ížlcw. prírižňé po jejch uskutežrteí ipiatrcsl feůr je ítmáctdemí a požitá se ode c

9.4/ á j z  <«<u )ta* ta')tpljptWp6iMridáa6yrJŽdf!úúdáv teiL'ndE.-yToMAte¥p'jMSp>odteih{V5>o0z to»'n)unrf(yůjnič(daO
pw£mití<»«topfftawchipd&KrltZ4feteůddaprod(Jniiri!Q-total8I4p.iť'Aúižvnl!iry. itatetoewsrírufnXáiJiJi.i '■

95/ Vp wtaeritp+trtisz izto cBňiepfíďítažicíížinlir.jejlMlitariiayíKinístawpcikxywtaiCÍMiáWUEwuteiŠitaite* 4

i níshM tel 1 pážefcv zrt <uwtí». ppodánycí eprl-tendcal teb’ i jn*
'riíwyfjcčj.Qcřc, 1 M reptomhA sfecmivrjth uriwšw. ’

• ttúďri riía pteto w,-. nýitoňl qednro ršiip ta tato 52 TO?? b'm nte ta
- H ušito ■ íau berOvýteMií bkmto w 7w.
44 raan ptoitíyhí rtaít, wž jy eiftóM mfcta. tis 1, ír
■ 0MM0 1MN MMMÚ > QMMM W|l kc jcip W|M MtKk w ta tu píeprívj mink uaM 0iHtoaritojp»<M apKťdrtto
■WbfaHicgj>;i prří* r«Bi AotM nud týl toto uvedeno w atfari rieW -M osoby, hd ,e bud; jrcdiít ftopréíěa' giosb ý»z rczhcdufc '■

hhzrirí idWy. iy drtí-ky ne zádedl fdilMú uttato itíz Wn»;h vw.tau s cůi <2. M. »<$, VOPP, mají vidy zásadné přednos! pfed codávfcami neláma-
wri fetíkrcoí wiMytvimuMtfÝny kcvzÍ i u?s:>y pítokíjteo.
£WÍ*y n.to strcwcu cbryMoz prec-jtí tetel prwhi tta revp kto rfiluWto t>&.4irh> tasu n»H uskuteM! peere po ctafctaa dtaodě. V takevtoto
pňwH « toprí wnz wAš o pVitoydk jfcWJnl te’r eta cti' te fň>íi. ,\teo
• oícl tantaw Hadice prXM i wsW taíxl Itt fiStojtij Mfaň Wtad o dodh- zkoH nepl. ivUt bát jo> .dtas' W1 Kaý čtete e rrtaW owíení
prtafaitího i kpujWB, áJ i nwJsMSMlrai! ho iboba K.wecdi d/ri; tot '.sMjžn&i drny, ta ykM (wa jHi muptio i ji risk ne! je
totiln rrfcj. ta pójMfc jwtaišMtótí rvrbo Mo ptísnirw «wíw na «'« pbtri a fas *« a aL i msU ttokýi teíS tabe o rteSdfe tfcta Lvrz ti
■tary 6 jníto cír tas.. i «>’».' i tatí h zboží -WM ítt taft I I  VÍFP] jsmW tepírW dtaoxol uumífr tore/alnl pcure. ěl íř< ve zrrW Ir ttólo TOP"

K jrýin<KcWr*i !í úpuvír K r«fc‘iží
Pta&ajía je páicMpWt: íxtówa ratatíW jsfeoiýWi pmrta dMKfc (Ar.
tojtí p ccihr v t >tí dJj talián fžrrel t přMrt p*rfi pzp iz.n opWri osoby («. oíst 43. VWZ ni listím fcll. PcWwři dcdaóht Ita ixtede-k
ctercol výndy t Air že. st rá u io, íe <to<m éy(i prxtaee i íhl-i a *ía v stdzta h r to.wt Oiri. íi Ut-fó tsadwdM prftr.ii ?.<ímí I m, ů ;-4í
pRwa ttao sóMní ttofetu p;

?t xt. m wtoof tótib V tarrt fW s pow rtrlfetí ukswwí d 82. T:W M
eB|a,v4-ť!«hí:wpncr«»WiMii pwMfhV /aixiiiťi- ukbí/d.wWLťsi
Odw.it-! hp. tl fim i ttóí i rcW chM t ís M .rj reh. jt potw m dodsd l,t cról U/iW*í AswA hti jiw » retwm s cwWyw vrtmi a
?p./A j;kj-n p p'! 'i ftcůál odTívtiiť píezw'i ttoii t dívod; »ínp> iKhrxi-fh itelmí Jxova ktnaíMtt. oteah wdzJo L*®dJ » hmU wxitn v-«í «
wto .« wv.t) kUr.wtíiSch se od sdUwsTřth a atafc, t dttw.
Pí-ti v í  sďiM -wápHcKwtírijn ibrai aiylNfiu k vitsepc cři uwh/ýth siátór irtri réín. DoUafem o pofmciý (fcctel fct. Odawadnm

Kt? .<• sdífei i í< h «dri ls r»ih tý: |»áto v Igmín vp-o : >oů tyhdoitt a>« ífcťxvJy jw dra«k řS} i Mi ra v tonu fňiri cndS dn
cd tóe osten. y.f!. SVSgdvpu i/,w * * pW wto tómíA wtaílil »to:m!

ňrdiM sír-K®Tp t»5  TMlMiajťů4* 4.fepf0dáw(yfrzhs\«pwrrort<lixaKeiÍ£jaWdW<ii«L«>,i«ischý řteíra erosí
CChV-bfiRéM i raMj  'Biďri|XcUice»ttQrAT4xala» dcp£«Mip«vefTArxs>2:í?39prdd '&hG&<$a íVEtí:hetí6.«t«Me «í uKWt.J
pť.Tjs.xy pcdhaxto ;fwct*r oere.nKf«-ni ptotsiiiiTríú jřýAcaw-Wn m 1< tffjw ó m/viti riari pv-ít; rců&>«i)úttefa4np&vttsi,.j»
dMorfi. wto i Emptenir arrfrm fiommi t jela nKtedrdl i túHdu mmímíi s waKcrírix VjákE. Ií ULiřjj tňte&i twh pra dki <J>
t&tanol Ae ret 5 dt_ irtít tiptórtf ťiMOdsiwýafdt' tkdMy to. srto///odíti ocdfctj 0 tfopM&z g [wt&tsiipM-tn «n>:ho Wsmjnt
Znrftti MMy. nhMky uteitiuti p/mib dodMy
?!r | s opáwtn pcNw.yj»toť<<u dcdii.ni re,p:zdí;:
• u ůca yói Místný?. prédJitó (siýtí l !í jmlu ■ píry i pwylao AMKIOI. POSWfNT, CEMFLOW. SUM FlOVfl, re pozdíj do 15® peasmk dne

- iiwiaWnitec do ttožteutdtei jeto'ý*y
.dcciiku vptelcMtecm nitoc a dtoí *džů j pieta ste;«5 jako cdmtaíLp tídodwiu rieví bez

■ srkín p<£i w výi ceriý reeřnůte dodání wíSi w»ci m sori yitertcenyftitíeťzzií-ozboS i ritfri ufrupižfKiu taži s
- wliftá vyratíera « li v a-o zooži i m tíepra/i i niti Hv-iíce
- a£M ty. muší itari dďJďly i itýpK. hmí n8<te!/. ktet frodMib tyuyi t dMdupMHxs yjSer tadrii \ tadto byb auten mu* rez Ji <ta (t cd
wnítafl říiíisA cW.Tn! r,4sí ferinu v rto5ovHtosctc <Mfcáích':&3vs?íiík;M>'.ohedrW3(u(wďíírrjsib)to'.tovfMt>!bríhafecoirío
ýjrt; j vtít«* 'idajy torě « zfryfežnýri vi|to« Že-pído,
-wš’o.'é defe ’toié rtítóoy.
OaBl podmrkr a atuWwti swrfttjitl s pMnim
X ryen tWrí apcii m issax k kafcl íe
■Me vanAi tecpižmy pracíwfubo dtócacni ftóýcb (Adpw aať-w/Eie p:<ynú (Sjjív fe

93/ fhddtev«a£&thkto:(<y p:rteg ca toWponrUnkimsrta/a, ;?JH kteo cráknwiafece trii.efeboffťcerx ,e pnobadttíMt
• v detó prattei kvpkšctc a Á wt kitedžWo tasfc* tíAd,;«o a cto'«toxw pciaówi uvžechde&z otdW rj dua rfe? fín tm topx tí a o
dh®čň(iíJt>jf7t.'H>|iM4n*M tajvh.'aowsipflcdftM«iMlav[Zip3dí.btop4JNtotoffl(?íto,p,,oii1ivjt -íf<o>ljviXBtaťisiizru3V!iniůia
pecdírtýonulap wt;
• jwíadovi! dtefori kupní um opxey-utaj sto bia. cdsl 92. TOříj:
•odntoMplstazWiiffrě.ii «aby s:tóidto|-;®()o<Wy zÝtepccUiáhi žetotylsfWíij l»revkoijtavv».'tryzr*.snprzBvj a8»jOT.
• vypcridíi íiůmJ wljn refožetý tatí srtňwu, jatea I wtary daííi prezi taaty ctóere srrfc.w rez Lute -3 a fďwfrt. i M/ ke ďc v nímž p výpen
doraíem tewfc m s tb. ře výpovtf mlate v tapéd?, že tto tarilro vdtta poten íuuiýto.

9.7/ řo*.d taujq ptetmadiAv s r tí-í prin ztahiho ftiteů re zi-Jw. bjlali potítocU orto •exfer‘4 lůo ptaa 'áto ebeto ria. aaebo nstodtta tozét
j [U-a o? (ídúy a riwuU dÉďatíy dojetí a twfirty teo8. dcpwí vy ť 7. vjtay a -áyrné stcft awí 1 d» pta

W Xoprv cm lade hpzpwi ffett-f a zzLš b.l'/ vtoňatói proiiri : t Fítezy wi’-m psdíatí t rtetaí* tiřefe ótelráo a de/otei dAlídu. fakM t»
rytevra 1 resllní y fieter.iM tfcktroalé fvtdzbl cíto Ktžti podobí

W rror4wfti'irrůžrrůodí(rfrozto5iriileb.«tetodť‘a<toilro,.fi«í>>l.tenn»ltíiwefineM4®:tíKu.Ctta e4kWíta<itíMi«cb)Wg«ítíticaiin
žid,-! prodírá b: o cctmi Utay .vepjab dt- 5 dni c* dro vyslfrte 1A'uy. řožídj4 k.Móí o «wu liťuy po ixlfvA tfco hry. cc«j to áv ra ssítrest de úta
tfruy Metel triiiwiti na cmeri SM tco: SloJré cdfiia sytetwi WMmýn ni búuetíftM.

9.10/ V mn s.iw« ■ stav! Ire ireft Šn M iwun rtjjm abod s težeb. 'taft te tajci «r arfři ytíta vwlshny okanw v» X c* ceny ut crtói ne sj, zta fž ?
Iteirazv, tozla m spli kosi ii rů cto 1 ta }j v jípsS |ttu vyže páří £ v ůtxl kdy cm «teínt‘o e pjležftťrebo zbci i ÍjíA b« offere a vytówcvárí
' btrririrvýílJSiKřJiv/kiiáfineíyirwlinnctvreipxJfjtaállúpujcrodílpráii.itoažaotaxHu.toi/kjO.KriTaíwutabtefcpiPJitííMaíctaerěw
a ptali te da sii&r feuw ped sjzdnsitú taikwh -wdrouvtofrrstazte.

3.11/ VakÓJcH hajtí d; Ikvdzce r<tr, také rlftďí kí ctv ziUxa istówrÓT tes®, g fenvn o tato wateíri crtated a irtbrcvt ?w!íi zfei t opbrén v te
pipjJž srfc.vu vypwhUl • rirnos*i*wi důrierv vypcyíci tozutau Pojiti je nržiarevtin (<?žuí.-<e « vjev díto Místí cit j iedem fcatoxJ nebo cil
v ttfsfflii pí (dozlltí dtó! okžo aUJňď t«iwcA: zýítrrt ct/n fierí rrá vit ytovíjcni 1 poumtati s dbiériairi ztek Mpvtí že k x>; i a £
iwfídojpl má prafenící víte oíriltot AV’I dodivrk u víete wf.y jzvteý-.h mstí piditacjn e teýíx

9.12/ Kipit í pw ren ftfaí- trtašetíztrutakte nikbíy stairi s vpíNrta a v(Mnln'ft JxMžréí1 trrórjÁta re ;#zí' teta? topí ary, ritaé 'áHaříM Mta
M*ti >zíy drl a amwtantvj ntru ttae nNHMc po wdlvaX-’’* WM róž»>j mtWiaet&s «*• áitíi s írbn tašoun' qta FwMwtý
nwwžcprlto Mžafcta rrtstoMkildil W9Ífeytl«CftdtllUjtíittp0U» nWíAspoeri y eflta/m [rZWz-.vy ve zýú scewn: fzrerón fřtí i

9.13/ Kxťtetocp/vnriieroXterizifcílávijiftptw- te pnitKtfkdstímptalraid-0 V'7.fJ . r  íš,-ri;:ř:.Ý:pi:jT.?:::ztriioi iMrhsntiibWMlT
p džriyapM ícvytiwa.trzeitít toesnswňsqaíeihsb

9,14/ Fá cť-sJ jzpjlpciy u £•’!( a y; : v.tíor. t črrzdiah ii «?y s; (towi flW-t31 Uteancel z&oia í, 8912012 Sa, oMansíriho zákonte. jakož are le lan

9.15/ (krsÁvřihwtí lito i/opktty v ttíston mwet?iékáípi 25KCO8 5b. o ní Ciýth oastfre.! wí Itatoti yýroú 1 tbíz* íercii i ''ancorín feirtn-j 3 m
4 ptwdw bítí/tecaa ktevu tatích: JJteel ď* iďnfe zto ů rcpotk/m-i upqh ptMApcku jo wcJuc- ťi teta* dwtírfxu sanito, g iretižriy

10/ íli
10,1/ Ve ičv  mjli'r zítonžtozbož! a rotíii rez rii

d pí tŤwzfli zicS. a to ptewz tem klenu nú

Toto tóavrftí se jwfe pízriíztí i raowáiw; otelrtó vad.
102/ Vz o.  q r;>by» UsHřr zá ipctowjno trhlo itožfí rikfwzrtno zboží 1 rekhmované statnosti. Obě s/any wedou sváslanovistei K rddamad vziahující se í jako

102/ freiodcd-utepiá Mw.rTOSteýdvýteAykalrceyitcsulíi. iioriiisJlfroviOirdpnoilTf tímriabeiůtoíokectai. 3.C Wř?. ?fipř>(r»řatriiwc/!ytr«i*
a »jft k .píchifv n»W pz dxtai 5 ptóviícb otecMli íodriH to*) tóterípíer etoíta ztobřwř včten r eri tísinjs a pscnfcfiij zteíl je ptož
rtjwaix Miky. Mír g možní fflhíurepNwtesžik is» pptarfaýchHcba teprýittoa peodbuclici taítrch' «t>ru>n T/tátyi wí*1 z w d«w> ceP.i
riflriitJíriR/zecfeiisVjcbtarta

10.4/ PrařešeiwwýtiidiáltesU<Sj!po-sM.ř.tei ( ohezri s-jnovstacíiteí.-' Ar«lorrtztóebny,r< kts.e Hcb!sUrytokndcto5r«t Vpita#. JeieUna
btíe ne iid»J4 Vj tfcda uredtovindzu&by urto a wptew nese nitidy w priu líaiůtoy kuti:! o w Web fatnratsdi rtož, ptferi Mxp:
raz/řtareccttažíprtfjvijtawf ccure iriouiiitalcriadttipKdt /taporinentdjriižUi

105/ Kipiýc‘ftícdrt.'4nhKfustolf z biri«Azift'ďpCTue»(íVtaL»fmiWrtdyíitó.'ten»W 1 vías ozrárrsl a uttrínirny ptoiítfiu těctto vad a pepad
ode trií varta

11/ htwnittpreeptarbtcsle
11.1/ k4 teMUT; spofttfJ ml (rár. « mmosctai lei4 spoJ-btefeUřo spwu 1 toftí wrUy v sotfetfj se záterwi í,  634/1932 Sb„ o ccfíaré spotfotriíele. Subjeklí

tar wcuůito Heří tzj.jvžhc .■ spxi-MískAte spiu i- feá otacdi rnwkce !*»*««(:
112/ JHk t ipwJbtóp:t&Hp»ftteatiftKi'=>lú-ůír7-ikfírýird ccjtouTOřPpřetet.
113/ Je4 aóoiki iMfeT.j H (j riLf<l , fp <tílj ť f j •;.•_ tj 5 c.iLiíj.i.sm tfr&rosi uáAňí mwwj .vesTOrdii prevrno potoos b' jfen v nepresoé

1U j’j (,Wfí<< vŤ'j5'TlřK!ua)L
12.1/ &mJMÍ5tosetšitod A.avtíiu#®;iuvirtJÍ-Ďí!(!}SThAyieJíí:bc4f:rer4szi'.iiroí<>>i i tar>, ftsrdude4i 2tč/199í&i ateuStihxtMSX

fíltspódlwkaitíe&tevfipjtíirp/írLitoTCtíCKké.-ěpjtíri.ixde.graRěiiařrřiidiá ěiSsžttňítíutolKiorjzfcdiíowjjipyjužíndcMřKc
tateriery ob- tne soud/ a spor bwi nfčwSwJ- s Jwriiu clí odl u *áta! ho s>dj HjspMr?l tam/? česU recutlky e Ayári koničtí ňsW ‘HMfy pc-ís g
íiduaPrmM towtí rotetai isuTtterijftipcde fedi Srlartí ftwy -tfesinci se iiiii. 1 ítetvlteňy (wtcsí i ■*írř|ti reortažh -.fez m tí/lAvnte i/ *nyí
V fvccri. že žá:t« lidi t vá u iCrcrťlv sátou, ric-j < riterí pUwi te<-í eozdy. riaMím&M

13J Lnírrťni ustazrt-
13.1/ Uedteío !d;rJ |
112/ Vtec srrttotv

zzrw.wiťtoJI
113/ ty<. sTfcwiini

'erirtúp ptíve i erfifcži. wnHk-r » dxledíú ttokí óodFAy do zreáiŘ*to nebo reptíšíto óoptttívu i podřcfíi rt Ktifňr'Kti iwd fžkJroi cp z \míij r

fczita Ire fcťšbj takpto poi-jlei rtitim n Aci otó-ioťan doto ptepciliti1. K.ptfi sz zhsm k nthrií triteá tety z takto iWaíl k-tepr -ž
trtdbzjtej m tetou v «X.ms£íH * ta, že oííň' l cordM iwtwde tia; a rádií vydhi, cfeal Utomk :<taj se (Kjrii pbiřy, far* by Ojty totr pfaď-í
Jfcy ‘Siríncrpíri-r zar l" Ljrétawjiisttvwtooií svytífc-taůffýmďWnClesrlcv/stez ť'JÁtop.toría aasaKfissěítt
• ouitiH lemiTt-í pitdátakio s pledepa trip tícto ctonirí kasu' rietrá vjezdj ra sa*t
■ Kťpri-ta fšíbxnw. yzJta Isďto «woi avtSsá&ídwú.i to-emted a ristaton drclAr
• bezpriní 3 doáe-rirí ptaivri rób izoteHA-j j ízbfcte drztoh tta’*Sii a íepťef v oi‘j prán dzlM-y.
• ťro « tfifeí teff .'->0 prtatete mt» <•: tótnfr/ po Jsníerí vtódy itoti

■ pctfwe protOKi tol’ stocaaonů:
■ pocefendin a vyKct zzitíi«!.'to)pjx*ít5'í&»ičffe'.'Y»' pMftóm o betebta srkea «toč zrz . vp edí -tjibW ztod btowiífto a otí/wy
ttajne Mftfy i ax ťra muk MÍ tibíi ‘ fU d»b wem » kna přiozdl je bip i pjtesnbrídit prattiaim sA«r práty a ritrady efe člf 2 stxa

<*' ií4 *’hí ‘W '»K'<!<’ezKn
za r I pztaTMt »:ty > 0pwtaa|.:finztaH'jr. e AJenatne, dbá it pozřfe-a pteten dtótey. taritirm «w’Vi fárm ób.jun cítážli.m a b!ťžwl-řn;

«Mu do M.t.oJ do dofr/sUtartňé « stawíjod ttyEtodrptariopwííírw <fc mUpWri » pífcedí ptawítatta dcíy je kzp tí cemonfraůt

sUwjto » tento odUM může prodávají léž odwlnout zboží odevzdat v Mo cčípadé je kupujcí povinen uhraH prodlvajicm

te&te tefi. na fscu idý n ádíh ho. vsaíafa i pteffyrjm (tažMUMm ru aodj,lw j 4 jWnýra steí-m dttUAy a ztotfí Fred zflpkvzzliňziáW hiffltou-

« *  ttart vtó Sítetoíf Mfe,:ih ’no ' ť P0- killww fttota dois hjrstakjwjti peta#. že ómMi bytí řiMsptóv
taptautwb
tgotiteití todategiihrte pt«£yxt íť tr otoptfqta a pUce aftdonichferié a robto íeijafe žteorij a jirýdi smis' (dále jsi speciální

i) arsivzpd pMil kupci: te tomi .ntena:a o ttórt a ochuto OMtteyipta u .fsntí stamy, W (ťor« s i». wmíž k *psa na webcito sbáotícti
mw;bar4p(ronna<NnWlrtUMfant«VM«lr. bmir.t pzc.x«-f.>;’-o. pvíťaiufjí, z*» s Mario to saríií

cttiodyztoX ' .
135/ NMtai Hntžitftafrí ynbuiy ricu tytoVO?? a wi jpMraHft fůvý vdán iítwj tyrí wími
116/ v pun ■ mi iMMiMftafe mu ■ fcí/Jto ísn SKMKíy offii Mm taM tet . fifaptai tomat ésn so.ve--:' s jestota

Utb (Uebtato %Mo VOf? Jcí »ketecap a pultttín pwtewní 4ód<>reh lécwc áižti ř/tta JJtžj tmi zfret»c«z«.y běsnoto sMsi za/foal sp
fetoon utaiwto beta u . &WA o depa,-a oiboŠKrtko terpž-í, FraíJ i xhzouTOy a ®:tei im ksw I8G3ETOFUO MtŠWA )« . M M rtotoa

v;f ?í{.áí a ď.pcrf*. Mte v Ukimtei ffžurH h»:« pfleřu j toteu coriát! tíis sřtomy.
I.LI I f sii Abcto roapwi rwd Wř : a VC?P íevpíóf > dcpnvt r-iji i idilrht vrzrwťii ottaťni re TO??.

•3A / . eráre a uipiríc-' powvým wtýďta ve smysto ta { 2 ota 1 zfcw 1 3tól?ú1$ Sb. orrjilci srtv a topní toura treucři-e tiůví u zltorto vjyrek i fterro
ircteni. revisi k ir.ijci. i: ;.Tt,zALZ2tejaréu-M »áJ íaA-ii4Uáixrecli3ti»a£-_i_ -ijia.’Jr/ <ritoi. rf oodř) vlit do ií d’ oxdne 'J*í

M

H

izvy, tluc.
iilísMrč

•■•wžiečXwpcentaciksAwptctta-pncfra-




